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                                                                 ÖNSÖZ

Günümüzde  matematik,  toplumda  korku  ile  özdeşleşmiş  bir  kalıp  olarak
tanınmaktadır.  Bu  korkunun  olmasındaki  sebeplerinden  biri  matematiğin  eğitimimizdeki
önemli yeridir. Matematikte başarısız olmaktan korktukları için öğrencilerin matematiğe karşı
ön  yargısı  oluşmaktadır.  Başka  bir  sebebi  de  öğrencilerin  matematiği  soyuttan  somuta
götürerek düşünmekte zorlanmasıdır. Öğrencilere bu soyut kavramları hem eğlenceli hem de
eğitici  bir  şekilde  anlatarak  somutlaştırmak  matematiği  sevdirmede  önemli  bir  yer
tutmaktadır.  Bu  kapsamda  başarı  kaygısı  önemsenmeden  öğrencilere  yaparak  yaşayarak
öğrenme amaçlanarak  çalışmalar  yapılması  büyük bir  önem arz  etmektedir.  Aynı  şekilde
öğrencilerle yaparak yaşayarak küçük gruplar halinde öğrenmeyi sağlamak önemli bir  yer
tutar.
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                                                                      ÖZET

Gönüllü Öğretmenlik Projesi, Eğitim ve Matematik kulübü kapsamında bahar dönemi
boyunca  Atatürk  Üniversitesi  Toplumsal  Duyarlılık   Projeleri  Uygulama  ve  Araştırma
Merkezi  kapsamında  23.03.2022-27.05.2022  tarihleri  arasında  gerçekleşmiştir.  Proje
kapsamında  Gazi  Ahmet  Muhtar  Paşa  Ortaokulu’nda  14  gönüllü  öğretmen  adayı  ile
gerçekleşmiştir. Öğrencilerimize matematik ve fen dersleri, eğlenceli etkinlikler düzenlenmiş
ve  farkındalıkları  arttırılıp  ilgileri  çekilmiştir.  Kısa  süreli  de  olsa  öğrencilerin  hayatına
dokunmak amaçlanmıştır.

Projeye  başlamadan  önce  Erzurum  İl  Milli  Eğitim  Müdürlüğü  ve  Erzurum
Valiliğinden  tüm  izinler  alınmış  aynı  zamanda  Kazım  Karabekir  Eğitim  Fakültesi  ile
koordineli  bir  biçimde  planlanmıştır.  Öğretmen  adaylarının  uygun  olduğu  saat  aralıkları
belirlenmiş ve proje her hafta bir gün belirlenen saatlerde gerçekleştirilmiştir.

Anahtar Kelimeler: Matematik, Fen, Öğretmen adayları
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ABSTRACT

The  Voluntary  Teaching  Project  was  realized  between  Dec3.03.2022-27.05.2022
within the scope of Atatürk University Social Sensitivity Projects Application and Research
Center  during the  spring  semester  within  the  scope of  Education  and Mathematics  club.
Within the scope of the project, it was realized with 14 volunteer teacher candidates at Gazi
Ahmet Mukhtar Pasha Secondary School.  Mathematics  and science classes,  fun activities
were organized for our students and their  awareness was increased and their  interest  was
attracted. It is intended to touch the life of students, albeit for a short time.

Before starting the project, all permits were obtained from the Erzurum Provincial
Directorate of National Education and the Erzurum Governorate, and they were also planned
in  coordination  with  the  Kazım  Karabekir  Faculty  of  Education.  The  time  intervals  for
teacher candidates were determined and the project was carried out at the designated hours on
a December every week.

Keywords: Mathematics, Science, Pre-service teachers
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MATERYAL VE YÖNTEM

Araştırmanın Türü

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir.

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman

Proje ekibi tarafından 23.03.2022-27.05.2022 tarihleri arasında Gazi Ahmet Muhtar Paşa

Ortaokulu’nda gerçekleştirilmiştir.

Projenin Uygulanması

“Gönüllü  Öğretmenlik”  Projesi  için  öncelikle  Erzurum  İl  Milli  Eğitim

Müdürlüğünden  izin  istenmiştir.  Valilik  onayı  geldikten  sonra  fakülte  öğretmen

adaylarımıza  sosyal  medya  hesaplarından  ve  fakülte  duyuru  panolarından  proje

duyurulmuştur. Fakülte öğretmen adayları tarafından ilgiyle karşılanmış birçok öğretmen

adayı  projeye  başvurmuştur.  Gönüllü  Öğretmenlik  Projesine  başlamadan  önce  başvuran

tüm gönüllü öğretmen adayları ile mülakat şeklinde konuşulup hedef ve gerçekleştirmek

istedikleri  dinlenmiştir.  Mülakatta  kimse  elenmemiş  ancak  projeye  gereken  önemin

verilmesi gerektiği hissi verilmiştir. 10'u matematik 4’ü fen olmak üzere 14 öğretmen adayı

ile proje başlamıştır.

Proje resmi tatiller dışında 23.03.2022-27.05.2022 tarihleri arasında her hafta cuma

günü  saat  15.00’da  Gazi  Ahmet  Muhtar  Paşa  Ortaokulu’nda  gerçekleşmiştir.  Okulda

öğrencilerin  ihtiyacı  ve  sayısına  göre  bazen  birebir  bazen  toplu  anlatım  gerçekleşti.

Derslerden sonra motive konuşmaları, satranç oyunları gibi kısa etkinlikler yapıldı.
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER
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SONUÇLAR

“Gönüllü  Öğretmenlik”  projesi  Atatürk  Üniversitesi  Eğitim  Fakültesi  öğretmen

adayları tarafından ilgiyle karşılanmış birçok öğretmen adayı başvurmuştur. Ortaokul 7. ve

8. sınıf öğrencileri yapılan projede öğretmen adaylarını mutlu, istekli karşılamış ve olumlu

geri dönüşler alınmıştır. Süreç boyunca yardımlarından dolayı fakültemiz Dekanı Prof. Dr.

Ufuk ŞİMŞEK’e, Dekan yardımcımız Doç. Dr. Selçuk ILGAZ’a, Fakülte sekreterimiz Rıfat

AYGÜN ve de danışman hocamız Doç. Dr. Levent AKGÜN’e teşekkür ederiz. Projemizi

destekleyerek,  sağladığı  imkânlardan  dolayı  Atatürk  Üniversitesi  Toplumsal  Duyarlılık

Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz.
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